
令和４年２月１6日 

 

来賓各位 

 

佐世保市立吉井中学校 

校長 川口 貴晴 

（公印省略） 

 

 

 

「令和３年度 第７５回卒業証書授与式」について（お知らせ） 

 

 

 

向春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感

謝いたします。 

さて、「第７５回 卒業証書授与式」につきまして、３月１５日（火）に本校

体育館で挙行いたしますが、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、卒業生

及び保護者、在校生、本校教職員のみで執り行うことになりましたのでご連絡申

しあげます。 

本来であれば、これまでお世話になりましたご来賓の皆様に、卒業の門出を共

に祝っていただきたい所存でございますが、今回の対応につきまして、何卒、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


